




69A	Отделения детской стоматологии	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (69A)		Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71		Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72		Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73		Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74A		Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (74A)		Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (74A)		Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79		Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ортопедической стоматологии																										
81		Заведующий отделением - врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82		Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83A		Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (83A)		Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86A (83A)		Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (83A)		Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89		Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90A		Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91A (90A)		Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92		Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Зуботехническая лаборатория (3-й этаж)</i>																										
112A		Зубной техник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100A (112A)		Зубной техник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104A (112A)		Зубной техник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (112A)		Зубной техник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (112A)		Зубной техник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94A		Зубной техник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98A		Зубной техник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Красная стоматологическая поликлиника № 2"
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Член профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Вершинина О.В. (Ф.И.О.)	28.10.2020 (дата)
Заведующая отделением детской стоматологии № 1 (должность)	 (подпись)	Малинина И.А. (Ф.И.О.)	28.10.2020 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Караваева В.С. (Ф.И.О.)	28.10.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2537 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Лодыгина Н.Н. (Фамилия, инициалы)	26.10.2020 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------------	----------------------